RGS VACUUM SYSTEMS     Via Mavore 1640/c  41059 Zocca (Mo) Italy  Tel.+39/059/986833    Fax +39/059/9750021
www.rgsvacuumsystems.com    info@rgsimpianti.com             Pag.50AS REV. 7.3
ONE63ECO24
ONE63ECO24
Voltage Volts 24Vdc
Power Watt 1350
Depression max mbar 120 MAX
Max air flow m³/h 410
Primary filter surface m² 1,90
Absolute filter surface m² 2,20
Container capacity Lt 65
Product inlet mm Ø70
Noise level Dba 70
Overall dimensions Cm 80X68X138H
Weight with batteries Kg 126
Protection IP -
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
•	Cuerpo de Ø460mm
•	Motores en corriente continua  24V
•	Interruptores independientes para cada motor
•	Vacuómetro y señalización del nivel de carga de la ba-
tería
•	Sacudidor de filtro manual en el cabezal
•	Scuotifiltro manuale sulla testata
•	Filtro estrella  en poliéster clase “L”- Ø460mm
•	Boca de aspiración Ø70mm
•	Contenedor de 65 lt con mango  integrado y ruedas
•	 Ruedas posteriores Ø150mm, ruedas anteriores
Ø125mm con freno
•	 Versión con chasis pintado Ral 9005 negro  y contene-
dor y laterales Ral 7001 gris
•	 Versión  X1 con contenedor inox
•	 Batería  y cargador NO incluídos -opcional
•	 Predispuesto para el alojamiento de n.2  batería de
dimensiones 330x175x210h mm
•	 Ideal para el uso de la ventosa fija
ASPIRADOR CON BATERÍA
ONE63ECO24